municipalidad, con área aproximada de 6 hectáreas 3.984 M2, identificado con 

el folio de matrícula inmobiliaria No. 200-174887 de la Oficina de Instrumentos 

Públicos de Neiva, de propiedad del ejecutado ARTURO QUESADA VANEGAS, 

avaluado pericialmente en la suma de SESENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS 

NOVENTA Y CUATRO MIL PESOS MCTE. ($62.394.000,oo). 

La diligencia de remate se hará de manera virtual a través del APLICATIVO 

TEAMS y se iniciará a la hora indicada y no se cerrará sino después de haber 

transcurrido una (1) hora por lo menos, siendo base de liquidación la que cubra el